陕秦安发〔2022〕6号

陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司

关于调整安全环保监管委员会成员的通知
公司各部门：

为了规范公司安全环保管理工作，完善安全环保监管队伍建设，强化安全生产和环境保护过程监督检查，有效防范各类事故发生，经公司研究决定，对安全环保监管委员会成员予以调整，现将调整后的人员名单及职责通知如下：

一、安全环保监管委员会及职责

（一）监管委员会

主  任：杨  旭  屈双喜

副主任：刘晓龙

成  员：陈迎辉  赵明辉  刘  楠  王养仓  李  磊

董驰峰  刘小新
监管委员会下设办公室，综合部部长任办公室主任，负责日常安全环保监管工作。

（二）机构职责

1.贯彻执行国家关于安全环保的法律法规及标准，严格落实物资集团安全环保工作部署。

2.监督检查公司安全环保制度建设情况，督办制度的执行落实工作。

3.监督检查安全环保培训教育工作，确保安全环保培训计划落到实处。

4.监督检查各项安全环保专项活动开展情况，重点对照上级工作部署检查活动方案的制定情况以及各时间节点的落实情况。

5.在安全环保监督检查中，对拒不配合或消极抵抗等情况的人员进行研究处理。

6.及时发现安全环保工作中的问题，提出针对性的措施和建议，推进安全环保工作有序开展。

二、分级监管及职责

公司对安全环保工作开展情况实行两级监管制。

（一）一级监管

1.一级监管由监管委员会主任及副主任组成，主任组织实施。

2.职责：负责监管安全环保管理委员会办公室的工作落实情况。

（二）二级监管

1.二级监管由监管委员会成员组成，监管委员会办公室主任组织实施。

2.职责：负责监管各部门安全环保工作落实情况。

                   陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司

                        2022年2月17日

抄送：公司各领导，总经理助理。

陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司综合部   2022年2月17日印发